

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ประเภท ประมาณราคางานโครงการจัดทำสัญลักษณ์จราจรบนพื้นทางและสัญลักษณ์อื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง เพื่อรองรับการเดินทางของประชากรเขตเศรษฐกิจพิเศษภาคตะวันออก(EEC) บริเวณถนนสายย่อย
 สถานที่ก่อสร้าง เมืองพัทยา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กอง สำนักการช่าง กรม เมืองพัทยา

แบบเลขที่ 8/2564

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด		หมายเหตุ
				เป็นเงิน (บาท)	ปรับใช้ (บาท)	
1	งานทาสีตีเส้น					ยกมาจาก ปร.4
	ก.หมวดงานทาง	43,809,011.80	1.198	52,483,196.14		ยกมาจาก ปร.4
	เงื่อนไข					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15 %				
	เงินประกันผลงานหัก	0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %				
	ข.หมวดก่อสร้างป้าย					ยกมาจาก ปร.4
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %				
	เงินประกันผลงานหัก	0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			52,483,196.14		
	คิดเป็นเงินประมาณ					
	ตัวอักษร					

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกียรติศักดิ์ ศรีวงษ์ชัย)

(นายบุญเทียน จันสุข)

(นายวุฒิเศรษฐ์ เจริญพจน์)

รองปลัดเมืองพัทยา

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

ผู้อำนวยการส่วนจราจรและขนส่ง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง

(ส.อ.พศิน นียมาคม)

(นางสาวพิชญ์สินี กุลเอกสรธา)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

รองนายกเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน

นายกเมืองพัทยา

31 ส.ค. 2565

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ประเภท ประมาณราคางานโครงการจัดทำสัญลักษณ์จราจรบนพื้นทางและสัญลักษณ์อื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง เพื่อรองรับการเดินทางของประชากรเขตเศรษฐกิจพิเศษภาคตะวันออก (EEC) บริเวณถนนสายย่อย

สถานที่ก่อสร้าง เมืองพัทยา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กอง สำนักงานการช่าง กรม เมืองพัทยา

แบบเลขที่ 8/2564

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด		หมายเหตุ
				เป็นเงิน (บาท)	ปรับใช้ (บาท)	
1	งานทาสีตีเส้น					
	ก. หมวดงานทาง	43,809,011.80	1.198	52,483,196.14		ยกมาจาก ปร.4
	เงื่อนไข					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15 %				
	เงินประกันผลงานหัก	0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %				
	ข. หมวดก่อสร้างป้าย					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %				
	เงินประกันผลงานหัก	0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			52,483,196.14		
	คิดเป็นเงินประมาณ					

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายเกียรติศักดิ์ ศรีวงษ์ชัย)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายบุญเทียน จันสุข)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวุฒิเศรษฐ์ เจริญพจน์)

รองปลัดเมืองพัทยา
ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(ส.อ.พศิน นิยมาคม)

ผู้อำนวยการสำนักงานการช่าง
(นายพัฒนา บุญสวัสดิ์)

ผู้อำนวยการส่วนจราจรและขนส่ง
ลงชื่อ..... กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง
(นางสาวพิชญ์สินี กุลเอกสรธา)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

นายกเมืองพัทยา
31 ส.ค. 2565

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

บัญชีกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

ที่ /2565 ประมาณราคางานโครงการจัดทำสัญลักษณ์จราจรบนพื้นทางและสัญลักษณ์จราจรอื่นๆ ที่เกี่ยวข้องเพื่อรองรับการเดินทางของประชากรเขตเศรษฐกิจพิเศษภาคตะวันออก(EEC) บริเวณถนนสายย่อย

แบบเมืองพัทยา เลขที่ 8/2564

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมืองพัทยา

วันที่ 20 มกราคม 2565

งบประมาณอนุมัติ 52,000,000.00 บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ (รวม)		ค่าแรงงาน (รวม)		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
1	งานจัดทำเครื่องหมายจราจรบนพื้นทางและสัญลักษณ์อื่นๆ	26,590.00	ตร.ม.					11,015,248.80	
2	งานติดตั้งป้ายสัญลักษณ์จราจรชนิดต่างๆ(Solar cell)	767.00	ป้าย					22,087,000.00	
3	งานติดตั้งอุปกรณ์อำนวยความสะดวกอื่นๆ (ปุ่มสะท้อนแสง และเสาเข็มลูก)	4,000.00	ตัว					7,444,763.00	
4	งานติดตั้งป้ายสัญลักษณ์จราจรชนิดต่างๆ (ป้ายตามมาตรฐานทางหลวง)	466.00	ป้าย					3,262,000.00	
	รวม1+2+3+4							43,809,011.80	รวม ค่า Factor F = 1.198
	ปรับใช้ราคา							52,483,196.14	
						ห้าสิบสองล้านบาทถ้วน		52,000,000.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเกียรติศักดิ์ ศรีวงษ์ชัย)
รองปลัดเมืองพัทยา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายบุญเทียน จันสุข)
ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพุดิเศรษฐ์ เจริญพจน์)
ผู้อำนวยการส่วนจราจรและขนส่ง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(ส.อ.พศิน นิยมาคม)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ กำหนดราคากลาง
(นางสาวพิชญ์สินี กุลเอกสรธา)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....
(นายพัฒนา บุญสวัสดิ์)
รองนายกเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน
นายกเมืองพัทยา
31 ส.ค. 2565

ประมวลราคาแม่โครงการจัดทำสัญญาซื้อขายระบบพื้นทางและสัญญาซื้อขายอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง เพื่อบริการเดินทางของประชากรเขตเศรษฐกิจพิเศษภาคตะวันออก (EEC)บริเวณถนนสายย่อย
 ประมวลราคาแม่โครงการจัดทำสัญญาซื้อขายระบบพื้นทางและสัญญาซื้อขายอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง เพื่อบริการเดินทางของประชากรเขตเศรษฐกิจพิเศษภาคตะวันออก (EEC)บริเวณถนนสายย่อย
 สถานที่ก่อสร้าง เมืองพุกเขา
 ระยะเวลาของงาน เมืองพุกเขา

แบบเลขที่ 8 / 2564
 ประมวลราคาวันที่ 20 มกราคม 2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
1	งานจัดทำเครื่องหมาขอรูขรบนพื้นทางและสัญญาซื้อขายอื่น ๆ				-		-	-	
1.1	งานจัดทำสัญญาซื้อขายเครื่องจักรด้วยสิบล้อ (มอก.542-2549)	14.140.00	ตร.ม.	280.37	3,964,131.00	40.00	565,600.00	4,530,031.80	ค่าบริการจากบ้านค้า
1.2	งานจัดทำสัญญาซื้อขายเครื่องจักรด้วยสิบล้อ (มอก.542-2549) ชนิด เคี้ยวแรงสูงความเร็ว	2.200.00	ตร.ม.	420.56	925,232.00	40.00	88,000.00	1,013,232.00	ค่าบริการจากบ้านค้า
1.3	งานจัดทำสัญญาซื้อขายเครื่องจักรด้วยซีโพลพลาสติก (Cold Plastic Material) ที่เก็บเมล็ดดินขี้หมู (ทรงน้ำลาย) และซีโพลพลาสติกทำถังเก็บดินขี้หมู ฟัก	4.560.00	ตร.ม.	934.50	4,261,684.80	90.00	410,400.00	4,672,084.80	ค่าบริการจากบ้านค้า
1.4	งานทำเขียงขอมทางด้วยสิบล้อ (มอก.415-2551) (ขาวแดง,ขาว-เหลือง,ขาว- ดำ)	5.690.00	ตร.ม.	130.58	743,000.20	10.00	56,900.00	799,900.20	ค่าบริการจากบ้านค้า
	รวมงานจัดทำสัญญาซื้อขายพื้นทางและสัญญาซื้อขายอื่นๆ							11,015,248.80	
2	งานติดตั้งแผงโซลาร์เซลล์ (Solar Cell)								
2.1	งานติดตั้งแผงโซลาร์เซลล์ขนาด 1.1E) แบบใช้พลังงานแสงอาทิตย์ (Solar Cell)	114.00	แผง	35,000.00	3,990,000.00	500.00	57,000.00	4,047,000.00	ค่าบริการจากบ้านค้า
2.2	งานติดตั้งแผงโซลาร์เซลล์พร้อมไฟกระพริบสีแดง 1 นิ้ว แบบใช้พลังงาน แสงอาทิตย์ (Solar Cell)	230.00	แผง	30,000.00	6,900,000.00	500.00	115,000.00	7,015,000.00	ค่าบริการจากบ้านค้า
2.3	งานติดตั้งแผงโซลาร์เซลล์ทรงระฆัง (แบบหลอดรูทรงแท่งกลาง, ทรง ทรงวงรีขนาด 1.1E) (Solar Cell)	420.00	แผง	25,000.00	10,500,000.00	500.00	210,000.00	10,710,000.00	ค่าบริการจากบ้านค้า
2.4	งานติดตั้งป้ายบอกสถานที่ ซบไฟฟ้าแรงสูง (ตามมาตรฐานกรมการหลวง, กรมทางหลวงชนบท)	3.00	ป้าย	100,000.00	300,000.00	5,000.00	15,000.00	315,000.00	ค่าบริการจากบ้านค้า
	รวมงานติดตั้งป้ายสัญญาณจราจรชนิดต่างๆ (Solar Cell)							22,087,000.00	
3	งานติดตั้งอุปกรณ์อำนวยความสะดวกอื่นๆ								
3.1	งานติดตั้งถังดับเพลิงชนิดมือถือแบบพกพา ความสูง 100 ซม.	150.00	ถัง	3,487.50	523,125.00	50.00	7,500.00	530,625.00	ค่าบริการจากบ้านค้า
3.2	งานติดตั้งหลอดไฟกระพริบสีเหลือง 2 นิ้ว แบบใช้พลังงานแสงอาทิตย์ (Solar Cell)	1.540.00	หัว	1,664.70	2,563,638.00	50.00	77,000.00	2,640,638.00	ค่าบริการจากบ้านค้า
3.3	งานติดตั้งหลอดไฟกระพริบสีขาว 1 นิ้ว แบบใช้พลังงานแสงอาทิตย์ (Solar Cell)	2.310.00	หัว	1,800.00	4,158,000.00	50.00	115,500.00	4,273,500.00	ค่าบริการจากบ้านค้า
	รวมงานติดตั้งอุปกรณ์อำนวยความสะดวกอื่นๆ							7,444,763.00	

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการกำหนดราคากลาง

(นายเกียรติศักดิ์ ศรีวงษ์ชัย)
 ผู้อำนวยการฝ่าย

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(น.ส.ศรินทร์ฉัตร นิลวรรณ)
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญเดือน จันทร์)
 ผู้อำนวยการสำนักช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุณิสา กุลเมือง)
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุวิทย์ ใจดี)
 ผู้อำนวยการส่วนงานและขนส่ง

มระมทวเวยมเทรงการจดาเสถยอภณณอรบนทิมทางและเสถยอภณณอีนๆ ที่เกยวข้อง เพือรองรับการเดินทางของประชากรเขตทรยอภณณอีนๆ (E.C) บริเวณถนนสายย่อย

รายการประมาณราคาแบบโครงการจัดทำเสถยอภณณอีนระบบพื้นทางและเสถยอภณณอีนๆ ที่เกยวข้อง เพือรองรับการเดินทางของประชากรเขตทรยอภณณอีนๆ (E.C) บริเวณถนนสายย่อย

สถานที่ก่อสร้าง เมืองพัทยา
 เลขารส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา

แบบเลขที่ 8 / 2564
 ปรมาณการวันที่ 20 มกราคม 2565

แบบ ปร.4

4	งานติดตั้งโคมเสถยอภณณอีนจราจรชนิดต่างๆ								
4.1	ป้ายบังคับต่างๆ ตามมาตรฐานกรมทางหลวง (ขนาด 60*90 เซนติเมตร)	176.00	ป้าย	6,500.00	1,144,000.00	500.00	88,000.00	1,232,000.00	เข้ามาจากข้างต้น
4.2	ป้ายเตือนชนิดต่างๆ ตามมาตรฐานกรมทางหลวง (ขนาด 60*90 เซนติเมตร)	110.00	ป้าย	6,500.00	715,000.00	500.00	55,000.00	770,000.00	สีบวจากข้างต้น
4.3	ป้ายบอกทาง(ป้ายแนะนำ) ตามมาตรฐานกรมทางหลวง (ขนาด 60*90 เซนติเมตร)	180.00	ป้าย	6,500.00	1,170,000.00	500.00	90,000.00	1,260,000.00	สีบวจากข้างต้น
	รวมงานติดตั้งป้ายเสถยอภณณอีนจราจรชนิดต่างๆ							3,262,000.00	
	รวมราคางาน+2+3+4 ของโครงการฯ							43,809,011.80	
	ค้ค่า Factor F = 1.198							52,483,196.14	
	ปรับใช้ค่า							52,000,000.00	
								ปรับใช้ค่า	52,000,000.00
								หักลบสองอันบาทอื่น	


ลงชื่อ.....ปรับใช้ค่า
 (นายเกียรติศักดิ์ ศรีวงษ์ชัย)
 รองปลัดเมืองพัทยา

ลงชื่อ.....
 (นายบุญเทียน จันสุข)
 ผู้อำนวยการสำนักงานช่าง

ลงชื่อ.....
 (นายสุดิเทพรัฐ เจริญพจน์)
 ผู้อำนวยการส่วนจราจรและขนส่ง

ลงชื่อ.....
 (ศ.อ.พศิน นิยมาคม)
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ.....
 (นางสาวพชัญสินี ฤกษ์อภสรชา)
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ


 (นายพัฒนา บุญสวัสดิ์)
 รองนายกเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน
 นายกเมืองพัทยา
 31 ม.ค. 2565